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Pressmeddelande den 13 oktober 2025 

 

NGM firar 15 år av Investerar-SM – succén fortsätter  

I dag inleds den 15:e upplagan av Investerar-SM som är en central del i NGM:s 

långsiktiga utbildningssatsning för att inspirera och öka kunskapen kring sparande och 

investeringar. Investerar-SM är Nordens största investerartävling där deltagare får testa 

sina kunskaper i en realistisk börsmiljö. 

Investerar-SM pågår mellan 13–24 oktober och erbjuder priser på 250 000 kronor. Tävlingen har 

lockat hundratusentals deltagare genom åren över hela Norden. Deltagarna får förvalta en fiktiv 

portfölj på en miljon kronor att investera i produkter noterade på NGM – ett riskfritt sätt att 

fördjupa kunskaper om börshandlade produkter och marknadens dynamik. 

– I år firar NGM 15 år av att utbilda och inspirera investerare. Investerar-SM handlar om att öka 

kunskapen och engagemanget kring sparande och ge fler verktyg att fatta medvetna, långsiktiga 

investeringsbeslut. Kunskap är grunden för ett hållbart sparande, säger Magdalena Hartman, VD 

på NGM. 

Efter fjolårets uppskattade initiativ återkommer även Investerar-SM Campus, där studenter från 

tio svenska universitet tävlar om titeln. Syftet är att öka det ekonomiska engagemanget på 

universitetsnivå och inspirera nästa generations investerare. 

– Med Campus vill vi skapa en plattform där studenter omsätter teori i praktik. Det är inspirerande 

att se engagemanget, säger Oskar Lindberg, projektledare Investerar-SM. 

Årets huvudsponsorer är Société Générale och Vontobel, två ledande emittenter på den nordiska 

ETP-marknaden. Deltagarna kan investera i mer än 50 000 produkter med olika underliggande 

tillgångar, såsom index, råvaror, valutor och aktier. 

– Vi ser ett fortsatt starkt engagemang bland nordiska investerare. Intresset har ökat i takt med de 

globala händelser som präglat 2025. Investerar-SM är ett viktigt initiativ för att öka kunskapen 

om kapitalmarknaden. Vi är stolta över att ha utbildat och inspirerat investerare i 15 år och ser 

fram emot att fortsätta bidra till ett mer insiktsfullt sparande, avslutar Magdalena. 

Läs mer om Investerar-SM: https://www.investerar-sm.com/ 

 

För ytterligare information kontakta: 

Oskar Lindberg, Nordic Growth Market, oskar.lindberg@ngm.se 

Rania Ekberg, Nordic Growth Market, rania.ekberg@ngm.se 

https://www.ngm.se/
https://www.linkedin.com/company/nordic-growth-market/
https://twitter.com/ngmexchange
https://www.investerar-sm.com/

